Prefeitura de r

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de
MANOEL FARIAS

Contratação
DA SILVO

da PrQfe itu ra Municipal de Tianguá, MAGIEL

tudo o que consta deste Processo Administralivo* vem emitir a presente Declaração
de Dispensa de Licitação, fundamentada no art. 75, inciso 11, da Lei 14.133/21, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE
PLAQUETAS DESTINADAS AO TOMBAMENTO DE PATRIMÓNIO
PERTENCENTE À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TIANGUA-CE, em favor da empresa A. ê. DO VALE LIMA LTDA
ME, inscrita no CNPJ: 03.058.323/0001-24, situada à Rua Assembleia de Deus. no
906, Bairro: Centro, Ttanguá-CE, CEP.: 62-320-000. e-mail:
dovalecomunicacao@hotmail.com, telefonei 88 9.9950.4748, representada seu
titular, Senhor Antõnio Cícero do Vale Limo, inscrito na CPF: 574.334.703-44. cujo
valor global é de R$ 26.000,00 (vinte se/s mf/ reais). Assim, vêm comunicar ao

SF. Secretária de Administração do Município de Tianguâ/CE, sobre todo o

no uso de suas atribuições legais e considerando

Exma
teor da presente declaração, a fim
contratação e ordem de empenho

de que se proceda,caso concorde. a devida

Tianguá/CE, 04 de Fevereiro de 2022

RIAS DA SILVOÓ. '+
itaêãb do Município de Tianguá/CE

MAC
Agente de Co

Av. Maises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPl: 07.735.] 78/0001 20 CGF: 06.920.] 67-1 - 1;onc/Fax; i88) 3671 2288 / 367] 2888